（様式　1）

認可保育施設設置運営事業者応募申請書
　　　　　　　年　　月　　日
富田林市長 様
富田林市において認可保育施設の設置運営を行いたいので、別紙関係書類を添えて申請します。
なお、この応募申請書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
また、応募申請書類の内容等について、暴力団排除のため、関係する官公庁に照会する場合があることに同意します。
【応募者】
所　在　地
ふりがな
事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ふりがな
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ふりがな
応募する施設名
【申請書類】
　　別紙のとおり
【応募事業者の設立状況】
　　年　　月　　日　設立　・　設立見込み
協議に関する問い合わせ先
	ご担当者

	所属部署等

	連絡先
	住所（所在地）

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅメール

新設法人の場合は、設立代表者名を記入してください。